

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov Na Zámku - Kyjovice

Objekt: Obezdní rozvaděče

Místo:

Datum: 10/2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							24 400,00
HSV - Práce a dodávky HSV							24 400,00
1 - Dodávky materiálu							17 200,00
1	M	001	Tvarovky ze štípaného betonu	sou	1,000	3 800,00	3 800,00
2	M	002	Tvarovky ztraceného bednění	sou	1,000	2 000,00	2 000,00
3	M	003	Konstrukce zámečnické	sou	1,000	7 900,00	7 900,00
					vstupní dvířka	11,625	
4	M	004	Konstrukce tesařské	sou	1,000	3 500,00	3 500,00
					zastřešení vyzděné konstrukce		
2 - Práce							7 200,00
5	K	005	Montáž obezdívky a zastřešení rozvaděče	sou	1,000	7 200,00	7 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	583312000	šterkopiesek netříděný zásypový materiál	t	16,713	353,00	5 899,69
			9,55*1,75		16,713		
21	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	9,550	200,00	1 910,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce							1 501,00
25	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	19,000	79,00	1 501,00
			71,5+128		199,500		
4 - Vodorovné konstrukce							2 160,30
26	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	2,850	758,00	2 160,30
			Prodloužení řádu				
			10*1*0,15		1,500		
			Odbočky				
			1) 5*1*0,15		0,750		
			2) 4*1*0,15		0,600		
			Součet		38,750		
8 - Trubní vedení							34 608,00
36	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	5,000	95,00	475,00
			Odbočky				
			1) 5m		5,000		
			Součet		5,000		
37	M	286112810	trubka kanalizační PVC-KG DN 150	m	5,000	115,00	575,00
36a	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	4,000	100,00	400,00
			Odbočky				
			2) 4m		4,000		
			Součet		4,000		
37a	M	286112810	trubka kanalizační PVC-KG DN 200	m	4,000	175,00	700,00
38	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí DN 250	m	10,000	105,00	1 050,00
			Prodloužení řádu				
			10m		10,000		
			Součet		10,000		
39	M	286171520	trubka kanalizační PP SN 12, dl. 6m, DN 250	kus	2,000	3 082,00	6 164,00
	K	877360310	Montáž odboček na kanalizačním potrubí DN 250	kus	2,000	310,00	620,00
	M	2861R	Dodávka odbočky DN 250	kus	2,000	595,00	1 190,00
40	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	9,000	16,00	144,00
41	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	10,000	22,00	220,00
45	K	894812323	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno X	kus	1,000	7 580,00	7 580,00
46	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	4 350,00	4 350,00
48	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	8,000	80,00	640,00
49	K	894812363	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 25 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	1,000	10 500,00	10 500,00
998 - Přesun hmot							70,81
62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,245	289,00	70,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
999 - Ostatní							
R02			Bourání betonu				3 400,00
			Traktorbagr - 4h = 850*4	sou	1,000	3400,00	3 400,00